研修会修了証

 蛇洲蚊 太郎 殿

あなたは、日本セーフティパドリング協会主催の研修に

参加され、下記のとおり終了されたことを証します。

研修名称：ＪＳＰＡ瀬戸内会員研修会

内容：潮流の影響の大きい海域でのナビゲーションやボートコントロー

ルなどを含むシーカヤックのツーリング技術の研修

期日：2016年7月1日～7月11日

場所：今治市大三島少年自然の家

取得単位：４単位

講師：ＪＳＰＡ公認指導者トレーナー 阪井 雄司

   ＪＳＰＡ公認指導者トレーナー 遠藤 秀男

2022 年3 月8 日

一般社団法人日本セーフティパドリング協会
Japan Safe Paddling Association

              代表理事 山口 浩也

届出資料６

研修会終了書

■記入箇所（上段より）

 ①受講者氏名

 ②研修名称

内容

期日

場所

取得単位

講師

③発行年月日

■更新単位

 1月1日～12月31日を1年とする3年間の期間

正会員 必須項目を２単位と選択項目の中から２単位の合計 4単位

公認スクール代表者  必須 代表者研修会＝毎年 3 単位（2 時間 1 単位）代理出席はその代理

正会員が取得

公認指導者トレーナー 必須① 協会指定のトレーナー研修会＝1研修会 2単位

           必須② 検定員担当＝教養 1 課目 1 単位 基礎課程 2 単位 応用課程 2

単位

■一般社団法人 日本セーフティパドリング協会

事務局 神奈川県横須賀市秋谷4296-5 2F  TEL/FAX 046-856-8455            japan-sefe-padlling.org   20220308

会員の資格有効３年間に必要な単位と、取得できる内容 単位数

必須項目
・総会出席または委任状出席
（資格有効期間３年のうち、２回の出席または委任状が必要）

１期１単位

選択項目

＜正会員＞
・協会活動の参加（研修会・講習会・イベント・実技デモ・運営等）
・検定会上位課程、または他種目の受験
・他団体講習（教養課程の互換単位の項で示された講習会）への参加
（受講証明を提出）
・ＳＲＰ講習、またはそれに順ずる公認スクール指導者講習会
・公認スクール代表者研修会への代理出席

２単位

・検定会の教養課程受講（ただし試験は必要としない） １科目１単位
＜公認スクール代表者＞
・代表者研修会の参加
・委員会活動の参加（委員・研修会・講習会・イベント・運営等）
・検定会の運営、運営協力

＜公認指導者トレーナー＞
・検定会の講師、運営、運営協力
・公認指導者トレーナー研修会の参加

＜理事・監事・顧問＞
・理事会の出席

２単位